
부서: 기후환경과
정책: 수질환경 보전
단위: 오·폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기후환경과 2,846,398 2,743,387 103,011

국            659,310 659,310 0

도            119,968 122,968 △3,000

시          2,067,120 1,961,109 106,011

수질환경 보전 344,817 325,817 19,000

도                  0 3,000 △3,000

시            344,817 322,817 22,000

오·폐수 관리 344,817 325,817 19,000

도                  0 3,000 △3,000

시            344,817 322,817 22,000

생활오수·분뇨 및 축산폐수 관리 344,817 325,817 19,000

도                  0 3,000 △3,000

시            344,817 322,817 22,000

201 일반운영비 132,413 138,413 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

시            132,413 135,413 △3,000

02 공공운영비 58,570 64,570 △6,000

  ○ 시설장비유지비                58,570             64,570          △6,000

    ㅇ 공중화장실 친환경 절수기 교체                     0              6,000          △6,000  경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 3,000 △3,000

402 민간자본이전 75,000 50,000 25,000

01 민간자본보조 75,000 50,000 25,000

  ○ 개방 화장실 시설 개선사업
               75,000             50,000           25,000      경정 75,000,000원

기후보호 국제시범도시 조성 1,954,712 1,955,482 △770

국            655,310 655,310 0

도            117,693 117,693 0

시          1,181,709 1,182,479 △770

기후변화대응 역량강화 1,292,108 1,292,878 △770

국            562,310 562,310 0

도            117,693 117,693 0

시            612,105 612,875 △770

대기 측정망 관리 305,940 306,710 △770

국             70,000 70,000 0

도             36,000 36,000 0

시            199,940 200,710 △770

405 자산취득비 10,230 11,000 △770

01 자산및물품취득비 10,230 11,000 △770

  ○ 매연측정기 대체 구입                10,230             11,000            △770  경정 10,230,000원

대기오염관리 32,658 10,658 22,000

오염 배출업소 관리 32,658 10,658 22,000

환경오염 배출업소 지도 32,658 10,658 22,000

405 자산취득비 22,300 300 22,000



부서: 기후환경과
정책: 대기오염관리
단위: 오염 배출업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 22,300 300 22,000

  ○ 소음측정용 측정기 구입
               22,000                  0           22,000      22,000,000원 * 1대

자연환경 관리 301,793 298,257 3,536

국              4,000 4,000 0

도              2,275 2,275 0

시            295,518 291,982 3,536

환경행정 추진 활성화 271,560 268,024 3,536

국              4,000 4,000 0

시            267,560 264,024 3,536

환경개선부담금 부과 및 징수관리 47,790 44,254 3,536

101 인건비 31,610 28,074 3,536

04 기간제근로자등보수 31,610 28,074 3,536

  ○ 환경개선부담금 시설물 조사 및 전산입력 인
    부임                31,610             28,074            3,536

    ㅇ 조사 인부임                30,959             27,496            3,463

    ㅇ 사회보험료(산재보험료)                   651                578               73

    

  경정 30,958,200원

  경정 651,000원

행정운영경비(기후환경과) 177,531 153,173 24,358

기본경비 177,531 153,173 24,358

기본경비 177,531 153,173 24,358

201 일반운영비 133,749 115,841 17,908

01 사무관리비 38,508 20,600 17,908

  ○ 일반수용비 총액계상                15,425              4,500           10,925

  ○ 급량비 총액계상                23,083             16,100            6,983

  경정 15,425,000원

  경정 23,083,000원

202 여비 39,582 33,132 6,450

01 국내여비 18,750 12,300 6,450

  ○ 부서운영 총액계상                18,750             12,300            6,450  경정 18,750,000원

재무활동(기후환경과) 34,887 0 34,887

보전지출 34,887 0 34,887

보전지출 34,887 0 34,887

802 반환금기타 34,887 0 34,887

01 국고보조금반환금 20,044 0 20,044

  ○ 2010년도 다도해 해상국립공원 주민지원사업
    사용잔액                 9,745                  0            9,745

  ○ 2010년도 천연가스자동차 보급사업 사용잔액
                7,444                  0            7,444

  ○ 2010년도 주유소 유증기 회수설비 설치지원
    사업 사용잔액                    90                  0               90

  ○ 2009년도 주유소 유증기 회수설비 설치지원
    사업 사용잔액                 2,765                  0            2,765

      9,745,000원 * 1식

      7,444,000원 * 1식

      90,000원 * 1식

      2,765,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,843 0 14,843



부서: 기후환경과
정책: 재무활동(기후환경과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2009년도 다도해 해상국립공원 정비 실태조
    사사업 사용잔액                10,196                  0           10,196

  ○ 2010년도 탄소중립도시 건설 설명회 개최 사
    용잔액                 2,414                  0            2,414

  ○ 2010년도 천연가스자동차 보급사업 사용잔액
                2,233                  0            2,233

      10,196,000원 * 1식

      2,414,000원 * 1식

      2,233,000원 * 1식




